В государственное казенное учреждение
Рязанской области «Центр градостроительного
развития Рязанской области»
_______________________________________
Ф.И.О. для физического лица,
_______________________________________
наименование для юридического лица
_______________________________________
место жительства для физического лица,
_______________________________________
место нахождения для юридического лица
тел.: _________________________________
(номер контактного телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
                  В  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером ______________,     расположенного по адресу: _________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Иные сведения: ___________________________________________________________________
Способ получения результата предоставления услуги: _________________________________________________________________________________
(выдать на руки, почтовым отправлением или иным способом)
Основания для отказа в предоставлении услуги мне разъяснены.
"_____" ______________ 20_____ г. (______________) (__________________________________)
                                                                    (подпись)                                (Ф.И.О.)
Заявление принял: (_________________________) (_______________) (_________________)
                                               (должность)                         (подпись)                    (Ф.И.О.)
Дата _______________ Вх. N ________